



شرکت: پتروشیمی مارون	سرمایه ثبت شده: 8,000,000
نماد: مارون	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441115	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۳,۳۴۶,۹۱۷	۱,۵۳۷,۹۳۹	۷۶۸	پرداختی‌های تجاری	۳,۰۵۸,۷۸۷	۱,۲۵۵,۲۵۰	۱۲۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۱,۵۷۷,۷۳۶	۱,۶۹۳,۲۳۹	(۷)
دریافتی‌های تجاری	۶,۷۷۲,۱۰۸	۱۰,۰۸۶,۲۷۲	(۳۳)	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۹,۳۷۴,۰۶۸	۱۹,۱۹۱,۸۳۰	۱	سود سهام پرداختنی	۳۶,۵۰۶	۳۴,۶۶۵	(۱۸)
موجودی مواد و کالا	۱۰,۳۶۸,۵۹۳	۷,۹۳۲,۷۳۹	۳۱	تسهیلات مالی	۴,۲۱۰,۳۷۸	۴,۲۱۰,۳۷۸	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۴۷۵,۴۹۴	۲,۹۸۴,۳۸۱	۱۶	ذخایر	۳,۳۱۷,۸۶۰	۳,۳۳۳,۸۱۶	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۸۶۰,۶۱۶	۱,۳۹۱,۸۳۷	(۳۸)
جمع دارایی‌های جاری	۵۳,۳۳۷,۱۸۰	۴۱,۷۴۳,۱۵۱	۲۸	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۳,۰۶۱,۸۷۳	۱۱,۹۳۹,۲۶۵	۹
دریافتی‌های بلندمدت	۱۶۶,۱۸۳	۱۶۷,۰۵۳	(۱)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰,۹۱۰,۳۸۵	۸,۹۱۰,۳۷۱	۲۳	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۷,۳۲۴	۲۳,۹۷۶	(۲۵)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۹,۰۲۲,۴۶۹	۹,۰۴۹,۹۳۴	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۴۱,۴۸۱	۶۴۱,۴۸۱	۰
سایر دارایی‌ها	۵۹,۰۸۳	۵۸,۷۳۱	۱	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۴۱,۴۸۱	۶۴۱,۴۸۱	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۰,۱۹۵,۳۶۳	۱۸,۲۰۸,۹۴۵	۱۱	جمع بدهی‌ها	۱۳,۷۰۳,۲۵۴	۱۳,۵۷۰,۷۴۶	۹
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۸,۰۰۰,۰۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۸۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۸,۵۸۱,۳۵۰	۲۴,۶۷۰,۸۰۵	۵۶	۲۴,۶۷۰,۸۰۵
سود سهام مصوب	.	.	--	(۱۸,۸۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	(۴,۰۰۰,۰۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۸,۵۸۱,۳۵۰	۲۴,۶۷۰,۸۰۵	۵۶	۱,۸۷۰,۸۰۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.
سود قابل تخصیص	۵۱,۰۲۹,۱۸۹	۲۸,۸۶۵,۴۳۲	۷۷	۲۸,۹۸۱,۳۵۰
انتقال به اندوخته قانونی	.	.	--	(۴۰۰,۰۰۰)
انتقال به سایر اندوخته ها	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۵۱,۰۲۹,۱۸۹	۲۸,۸۶۵,۴۳۲	۷۷	۲۸,۵۸۱,۳۵۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۵۵۶	۵۳۴	۱۹۷	۴,۶۳۹
سرمایه	۸,۰۰۰,۰۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	۰	۸,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی نشده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	14,344,689	4,746,488	202	26,401,574
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	14,344,689	4,746,488	202	26,401,574
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	360,000
سود پرداختی بابت استقراض	(177,534)	(215,005)	(17)	(799,744)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	277,253	384,722	(28)	1,101,665
سود سهام پرداختی	(8,159)	(33,575)	(76)	(18,813,540)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	91,560	136,142	(33)	(18,151,619)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(250,901)	0	--	(310,000)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(325,340)	(119,900)	171	(2,340,482)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(1,017)	0	--	(13,415)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				

فروش داخلی:	تن	سازمان حمایت	۶۹,۴۴۲	۲,۷۴۱,۰۰۱	۴۰۹,۵۹۶	۴۶,۱۶۰,۸۹۰.۳۴	۱۸,۹۰۷,۳۱۶	(۱۴,۲۵۵,۴۳۱)	۴,۶۵۱,۸۸۵	۱۲۶,۱۹۰	۶۸,۹۸۱,۶۸۶.۳۵	۸,۷۰۴,۷۹۹	(۵,۱۱۷,۶۸۹)	۳,۵۸۷,۱۱۰	۳۴۵,۰۰۰
منو اتیلن گلابکول	تن	سازمان حمایت	۴۷,۰۴۵	۱,۷۳۸,۵۳۷	۲۰۰,۴۳۶	۴۰,۹۵۷,۵۳۲.۵۸	۸,۲۰۹,۲۶۴	(۴,۹۰۷,۴۳۰)	۳,۳۰۱,۹۴۴	۶۷,۱۷۳	۴۸,۲۳۳,۸۲۰.۵۸	۳,۲۴۶,۰۵۶	(۲,۱۱۰,۶۶۹)	۱,۱۲۵,۲۸۷	۱۷۲,۵۰۰
پلی پروپیلن	تن	سایر	۲۸,۲۵۲	۱,۶۰۴,۴۳۷	۱۶۴,۸۱۷	۷۸,۹۴۳,۹۱۲.۴۴	۱۳,۰۱۱,۱۳۴	(۵,۲۴۸,۵۱۱)	۷,۷۶۲,۶۲۳	۴۷,۳۴۷	۱۲۸,۴۷۶,۸۹۸	۶,۰۷۰,۱۴۸	(۲,۳۱۰,۱۹۰)	۳,۸۵۹,۹۵۸	۱۴۲,۵۰۰
پلی اتیلن سنگین	تن	سایر	۹,۲۵۲	۵۲۴,۱۳۸	۷۵,۶۰۱	۷۶,۵۴۹,۹۶۶.۳۷	۵,۷۸۷,۲۵۴	(۳,۳۲۵,۵۰۸)	۲,۴۵۱,۷۴۶	۱۷,۳۷۴	۹۱,۳۲۵,۱۶۴.۰۴	۱,۵۸۴,۹۴۶	(۱,۰۲۸,۸۸۰)	۵۵۶,۰۶۶	۸۲,۵۰۰
برشهای پروپان	تن	سایر	۱۳,۸۵۷	۱۹۸,۰۱۸	۱۰۷,۷۸۲	۲۱,۹۱۸,۲۷۰.۲۱	۲,۲۶۲,۲۹۵	(۱,۲۲۰,۶۲۷)	۱,۱۴۱,۷۶۸	۲۲,۲۹۰	۳۱,۲۷۶,۹۳۷.۳۳	۱,۰۱۳,۰۶۰	(۵۱۴,۱۶۴)	۴۹۸,۸۹۶	۶۷,۵۰۰
پروپیلن	تن	سایر	۶۶۰	۲۱,۵۰۶	۵,۳۷۱	۵۰,۱۱۳,۲۶۱.۳۴	۲۶۴,۱۴۷	(۱۱۱,۸۰۲)	۱۵۲,۳۴۵	۱,۱۲۰	۵۸,۸۰۶,۲۵۰	۶۵,۸۶۳	(۲۳,۴۰۵)	۳۲,۴۵۸	۳,۷۵۰
دی اتیلن گلابکول	تن	سایر	۱,۷۲۸	۴۹,۶۷۰	۱۰,۳۴۶	۳۳,۱۶۰,۶۴۸.۰۶	۳۳۹,۷۶۴	(۲۴۰,۱۰۶)	۹۹,۶۵۸	۱,۳۹۷	۵۲,۵۰۸,۸۶۶.۶۲	۶۸,۱۰۴	(۳۱,۲۴۷)	۳۶,۸۵۷	۶,۰۰۰
تری اتیلن گلابکول	تن	سایر	۰	۰	۶۱۴	۶۰,۰۲۳,۸۰۱.۳	۳۶,۸۵۴	(۴۵,۶۹۰)	(۸,۸۳۶)	۷۳۲	۵۴,۵۷۷,۵۶۲.۳۳	۳۹,۴۰۵	(۱۰۸,۵۳۵)	(۶۹,۱۳۰)	۴۳۷
بنزین پیرولیز	تن	سایر	۱۹۴	۱,۸۴۲	۳۳۱	۹,۴۷۶,۱۹۰.۴۸	۲,۱۸۹	(۳,۱۰۸)	(۹۱۹)	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۵۰۰
سایر	تن	سایر	۲۷,۷۱۳	۵۴,۳۴۷	۱۶۶,۵۹۲	۵,۸۷۴,۷۷۷.۹	۹۷۸,۶۹۱	(۳۷۴,۸۸۸)	۶۰۳,۸۰۳	۴۵,۸۶۹	۳,۶۷۹,۷۴۰.۱۳	۱۶۸,۷۸۶	(۷۹,۳۹۴)	۸۹,۳۹۲	۱۱۲,۰۵۰
جمع فروش داخلی			۱۹۸,۳۴۳	۶,۹۳۳,۴۹۶	۱,۱۴۱,۱۸۶	۴۹,۸۹۹,۱۰۸		(۲۹,۷۴۳,۰۹۱)	۳۰,۱۵۶,۰۱۷	۳۳۹,۲۸۲	۳۰,۹۶۱,۱۶۷	(۱۱,۲۳۴,۱۷۳)	۹,۷۳۶,۹۹۴	۹۳۹,۷۳۷	
فروش صادراتی:															
منو اتیلن گلابکول	تن	نرخهای جهانی	۴۴,۱۲۹	۱,۷۵۱,۲۱۳	۲۴۱,۰۶۶	۴۸,۵۸۵,۴۰۴	۱۱,۷۱۲,۲۸۹	(۵,۹۰۲,۱۹۳)	۵,۸۱۰,۰۹۶	۲۲,۲۷۵	۵۴,۹۷۸,۶۵۲.۲۱	۱,۷۷۴,۴۳۶	(۱,۰۱۴,۱۲۵)	۷۶۰,۳۱۱	۱۳۵,۰۰۰
پلی پروپیلن	تن	نرخهای جهانی	۷,۰۷۲	۳۶۶,۵۷۳	۱۳,۷۳۳	۶۸,۷۰۶,۸۱۶.۲	۹۴۳,۴۸۲	(۴۳۴,۹۸۴)	۵۱۸,۴۹۸	۱,۵۸۴	۱۳۳,۲۳۷,۹۰۴.۰۴	۱۹۵,۱۹۳	(۷۴,۰۹۹)	۱۳۱,۰۹۴	۲۰,۲۵۰
پلی اتیلن سنگین	تن	نرخهای جهانی	۴۱,۲۶۶	۲,۰۷۱,۹۶۰	۲۰۲,۲۲۲	۷۷,۲۷۶,۷۵۶.۸۵	۱۵,۶۳۴,۷۸۸	(۸,۹۲۶,۴۲۵)	۶,۷۰۸,۳۶۳	۵۲,۶۵۶	۱۰۱,۴۶۶,۴۳۲.۵۸	۵,۳۴۳,۸۱۶	(۲,۱۱۸,۲۶۵)	۲,۲۲۴,۵۵۱	۱۵۰,۰۰۰
دی اتیلن گلابکول	تن	نرخهای جهانی	۸,۰۳۰	۲۵۸,۳۴۰	۲۹,۰۳۷	۳۹,۹۹۷,۷۹۵.۹۲	۱,۱۶۱,۴۱۶	(۶۸۰,۴۵۶)	۴۸۰,۹۶۰	۹,۱۰۳	۵۱,۸۷۴,۱۰۷.۴۴	۴۷۲,۲۱۰	(۲۱۹,۳۰۴)	۲۵۲,۹۰۶	۱۸,۰۰۰
بنزین پیرولیز	تن	نرخهای جهانی	۱۷,۵۰۹	۳۴۹,۷۹۴	۹۱,۳۳۴	۲۷,۱۵۱,۵۶۴.۵۹	۲,۴۷۹,۸۶۱	(۱,۲۲۸,۸۹۶)	۱,۲۵۰,۹۶۵	۳۴,۹۶۳	۳۸,۸۵۹,۴۳۶.۳۳	۹۷۰,۰۰۹	(۴۵۵,۰۱۷)	۵۱۴,۹۹۲	۵۲,۵۰۰
سایر	تن	نرخهای جهانی	۱۷۹	۳,۱۳۶	۱۹۷	۱۷,۶۴۹,۷۴۶.۱۹	۳,۴۷۷	(۲,۲۸۶)	۱,۱۹۱	۹۷	۱۲۵,۲۶۸,۰۴۱.۲۴	۱۲,۱۵۱	(۱۶۸)	۱۱,۹۸۳	۱,۱۲۵
جمع فروش صادراتی:			۱۱۸,۱۸۵	۴,۸۰۱,۰۱۶	۵۷۷,۶۸۸		۳۱,۹۲۵,۳۱۳	(۱۷,۱۶۵,۳۴۰)	۱۴,۷۷۰,۰۷۳	۱۲۰,۶۷۷		۸,۷۶۶,۸۱۵	(۴,۸۸۰,۹۷۸)	۳,۸۸۵,۸۳۷	۳۷۶,۸۷۵
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۳۱۶,۵۲۸	۱۱,۷۳۴,۵۱۲	۱,۷۱۸,۸۷۴		۸۱,۸۳۴,۴۲۱	(۴۶,۹۰۸,۳۳۱)	۳۴,۹۳۶,۰۹۰	۴۶۰,۰۵۹		۳۹,۷۳۷,۹۸۲	(۱۶,۱۱۵,۱۵۱)	۱۳,۶۱۲,۸۳۱	۱,۳۱۶,۶۱۲

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

۱۶۱,۸۴۹	۲۳,۳۱۱,۱۰۴.۷۱	۶,۹۴۳	۰		۰	(۱۰,۹۹۷,۴۹۰)	۲۳,۲۶۶,۲۹۷	(۴۷۳,۶۷۹)	۱۰,۹۶۱,۸۶۴	۲۳,۳۱۱,۲۶۰.۰۳	۴۷۰,۲۲۷	۱۹۷,۴۷۵	۲۱,۰۴۱,۵۵۵.۶۷	۹,۲۸۵	تن	اتان
۲۴,۲۶۰	۲۹,۸۴۰,۰۹۸.۴	۸۱۳	۲۳,۴۰۵	۲۹,۸۲۵,۸۹۲.۸۶	۱,۱۲۰	(۱,۴۹۳,۲۸۵)	۲۹,۷۹۶,۵۷۱.۹۵	(۵۰,۱۱۶)	۱,۵۴۴,۷۲۵	۲۹,۸۴۶,۲۹۸.۰۱	۵۱,۷۵۶	۶,۲۲۵	۲۱,۲۴۵,۷۳۲.۷۹	۲۹۳	تن	پروپیلن
۱,۵۷۷,۴۳۰	۴۵,۷۶۴,۷۶۷.۳۳	۳۴,۴۶۸	۴,۱۴۷,۱۴۵	۵۹,۲۱۹,۵۴۸.۷۶	۷۰,۰۳۰	(۳۰۳,۴۳۵)	۵۵,۵۵۱,۹۹۵.۶۱	(۵,۴۶۳)	۴,۴۳۳,۱۲۳	۵۹,۵۳۶,۹۵۹.۳۴	۷۴,۴۶۰	۱,۵۹۴,۸۶۸	۴۴,۹۲۵,۸۵۹.۱۵	۳۵,۵۰۰	تن	پلی اتیلن سنگین
۱۵۷,۹۱۸	۲۵,۰۰۷,۳۱۵.۴۵	۴,۵۱۱	۵,۱۱۷,۶۸۹	۴۰,۵۵۵,۴۳۴.۳۶	۱۲۶,۱۹۰	(۵,۰۵۸,۲۳۴)	۲۵,۰۰۸,۱۵۹.۹	(۱۴۴,۴۸۷)	۱۰,۰۵۷,۵۳۴	۳۷,۶۳۹,۷۳۱.۰۶	۲۶۷,۲۷۶	۲۷۶,۳۰۷	۲۴,۹۲۲,۵۳۲.۷۵	۷,۹۱۲	تن	اتیلن
۶۱۶,۱۲۹	۴۳,۹۶۸,۷۵۶.۵۴	۱۴,۳۳۹	۳,۲۸۴,۳۸۹	۴۶,۷۷۹,۴۸۴.۳۴	۴۸,۸۳۱	۳۸۴	۷۱,۰۰۰,۰۰۰	۴	۳,۵۳۳,۶۸۸	۴۹,۲۶۰,۶۶۶.۶۵	۵۱,۲۱۱	۳۷۷,۴۴۶	۳۱,۵۷۳,۳۳۹.۱۹	۱۱,۹۵۵	تن	پلی پروپیلن
۱۴۰,۱۵۳	۱۹,۲۵۵,۴۷۵.۷۶	۷,۲۴۱	۴۵۵,۰۱۷	۱۸,۲۳۸,۳۸۷.۱۵	۲۴,۹۶۳	۶۹,۹۹۹	۲۱,۲۶۹,۸۲۶.۸	۳,۳۹۱	۴۳۹,۹۰۷	۱۹,۲۴۸,۵۷۷.۹۳	۲۳,۸۵۴	۸۵,۲۶۴	۱۴,۰۷۴,۶۱۲.۰۸	۶,۰۵۸	تن	بنزین پیرولیز
۱۰۵,۹۹۰	۳۱,۷۱۰,۳۶۴.۶	۴,۸۸۲	۳,۱۳۴,۷۹۴	۳۱,۴۳۱,۳۸۶.۰۵	۹۹,۴۴۸	(۵,۸۵۴)	۳۰,۸۱۰,۵۳۶.۳۳	(۱۹۰)	۳,۱۴۰,۰۶۴	۳۱,۱۹۵,۶۸۴.۳۵	۱۰۰,۶۵۷	۹۶,۵۷۴	۲۴,۹۹۹,۷۴۱.۱۳	۳,۸۶۳	تن	منو اتیلن گلایکول
۵۳,۱۰۶	۲۴,۱۰۶,۳۱۸.۷۹	۲,۲۰۳	۲۵۰,۵۵۱	۲۴,۰۹۱,۴۳۲.۳۱	۱۰,۴۰۰	۰		۰	۳۳۶,۵۶۴	۲۴,۱۰۳,۲۹۳.۴۱	۹,۸۱۵	۶۷,۰۹۳	۲۴,۰۶۴,۹۳۱.۰۹	۲,۷۸۸	تن	دی اتیلن گلایکول
۱۵۱,۱۰۱	۱۱۰,۳۷۳,۲۶۵.۱۶	۱,۳۶۹	۱۰۸,۵۳۵	۱۳۲,۶۸۳,۳۷۴.۰۸	۸۱۸	(۱۲,۳۲۵)	۳۱,۱۲۳,۷۲۷.۳۷	(۳۹۶)	۶۱,۴۱۰	۶۳,۵۷۱,۴۳۸.۵۷	۹۶۶	۳۱۰,۵۵۱	۱۳۰,۳۱۰,۸۸۴.۳۵	۱,۶۱۷	تن	تری اتیلن گلایکول
۰		۰	۵۱۴,۱۶۴	۱۵,۸۷۴,۱۵۸.۶۹	۳۳,۳۹۰	(۱۱,۰۸۱)	۱۵,۸۷۵,۲۵۸.۱۷	(۶۹۸)	۵۳۵,۳۴۵	۱۵,۸۷۴,۱۸۳.۹۹	۳۳,۰۸۸	۰	۰	۰	تن	پروپان و بالاتر
۳۶,۳۳۷	۱۳,۶۶۵,۶۶۳.۷۸	۳,۶۵۹	۷۹,۵۶۳	۱,۷۳۴,۵۴۸.۳۹	۴۵,۸۶۹	(۵۱)	۴۰۴,۷۶۱.۹	(۱۳۶)	۸۶,۸۰۰	۱,۸۵۶,۵۶۵.۳۵	۴۶,۷۵۳	۳۹,۱۵۰	۱۵,۳۳۴,۰۳۴.۷۲	۱,۹۰۱	تن	سایر
۳,۰۳۴,۲۶۳			۱۶,۱۱۵,۱۵۱			(۱۷,۸۱۱,۴۵۳)			۳۴,۰۰۹,۹۱۳			۳,۹۴۰,۹۵۳				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
گاز طبیعی	تن	۰			۱۲,۳۶۹,۷۰۶	۷,۳۸۶,۳۶۴.۵۵	۱,۶۸۳,۹۳۷	۷,۳۸۶,۳۶۴.۵۵	۱۲,۳۶۹,۷۰۶	۷,۳۸۶,۳۶۴.۵۵	۱,۶۸۳,۹۳۷	۷,۳۸۶,۳۶۴.۵۵	۱۲,۳۶۹,۷۰۶
پروپیلن	تن	۰			۳۳۶,۶۴۱	۶۳,۷۴۵,۶۹۳.۱	۵,۲۸۱	۶۳,۷۴۵,۶۹۳.۱	۳۳۶,۶۴۱	۶۳,۷۴۵,۶۹۳.۱	۵,۲۸۱	۶۳,۷۴۵,۶۹۳.۱	۳۳۶,۶۴۱
اکسیژن	تن	۰			۷۶,۰۴۳	۹۸۷,۱۳۳.۵۷	۷۷,۰۳۴	۹۸۷,۱۳۳.۵۷	۷۶,۰۴۳	۹۸۷,۱۳۳.۵۷	۷۷,۰۳۴	۹۸۷,۱۳۳.۵۷	۷۶,۰۴۳
بوتن	تن	۴۴۹	۸۱,۳۹۳,۹۸۶.۶۴	۳۶,۵۰۱	۱۸,۴۶۹	۱۰۲,۶۰۵,۵۵۵.۵۶	۳۳۶	۸۶,۴۷۶,۱۹۰	۳۹,۰۵۶	۲۹۳	۸۸,۴۴۳,۶۸۶.۰۱	۲۵,۹۱۴	۸۸,۴۴۳,۶۸۶.۰۱
جمع مواد اولیه داخلی:		۴۴۹	۸۱,۳۹۳,۹۸۶.۶۴	۳۶,۵۰۱	۱۳,۷۰۰,۸۵۸	۱۷۴,۶۳۴,۷۳۴.۷۸	۱,۷۶۶,۵۷۸	۱۵۸,۴۹۵,۳۷۰	۱۲,۷۱۱,۴۴۵	۲۹۳	۸۸,۴۴۳,۶۸۶.۰۱	۲۵,۹۱۴	۸۸,۴۴۳,۶۸۶.۰۱
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰			۰		۰		۰		۰		۰
جمع کل			۳۶,۵۰۱		۱۳,۷۰۰,۸۵۸							۲۵,۹۱۴	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱,۹۱۳,۸۹۱	۵۷۳,۸۶۷	۱,۸۹۸,۸۴۴	۴۵۴,۵۰۸	۱۴۷,۷۱۵	۳۸۷,۷۳۷	
هزینه استهلاک	۱,۵۹۷,۷۵۱	۳۹۹,۴۲۸	۱,۴۹۵,۳۴۵	۴,۰۸۶	۱,۳۳۶	۴,۳۴۹	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۲۶۲,۳۷۹	۹۹۳,۶۵۶	۳,۵۳۹,۹۶۹	.	.	.	
هزینه مواد مصرفی	۱,۳۳۸,۷۱۹	۳۸۷,۱۰۰	۱,۱۳۶,۱۰۸	.	.	.	
هزینه تبلیغات	.	.	.	.	.	.	
حق العمل و کمیسیون فروش	.	.	.	۵۷,۵۷۸	۳,۱۵۹	۷۴,۸۳۰	
هزینه خدمات پس از فروش	.	.	.	.	.	.	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	.	.	.	.	.	.	
هزینه حمل و نقل و انتقال	.	.	.	۱,۸۰۶,۰۷۵	۵۸۶,۹۷۴	۱,۸۱۰,۹۱۸	
سایر هزینه ها	۳,۰۳۷,۴۳۹	۸۲۵,۱۱۲	۳,۸۳۰,۳۳۰	۵۷۳,۸۲۵	۳۶۸,۳۷۳	۲۵۶,۵۸۸	
جمع	۱۱,۰۳۹,۰۶۹	۳,۱۷۹,۱۷۳	۱۱,۹۰۰,۵۸۶	۳,۸۹۵,۰۷۳	۱,۱۰۶,۴۴۶	۳,۴۳۴,۳۳۲	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به دلیلی احتمال افزایش بهای نفت، احتمال افزایش بهای فروش محصولات صادراتی و همچنین بدلیل احتمال تحریم ها امکان وجود مشکلاتی در صادرات محصولات وجود دارد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	چون بهای خرید مواد اولیه تابعی از قیمت مواد تشکیل دهنده آن می باشد لذا با افزایش قیمت نفت بهای مواد اولیه خریدلری شده افزایش می یابد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بدلیل افزایش بهای خوراک انتظار افزایش بهای شده وجود دارد که در محاسبات منظور شده است.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۰۵	۴۰۵	۴۰۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱,۹۱۹	۱,۹۱۹	۳,۰۰۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۶۴,۵۱۹,۸۶۰	۵,۶۸۹,۳۶۱	۳۷,۹۹۳,۱۰۹	۴,۳۱۱,۰۶۱
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۶۴,۳۳۰,۵۶۰	۵,۶۷۳,۶۶۹	۳۳,۴۶۵,۹۵۱	۳,۶۰۵,۱۸۳
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱۳۴,۵۶۴,۴۵۵	۱۳,۴۱۱,۹۷۶	۳۹,۷۶۱,۵۰۷	۳,۷۴۱,۷۰۶

۳,۴۳۰,۰۴۶	۳۷,۲۰۳,۰۲۴	۱۲,۴۰۶,۶۸۵	۱۲۴,۴۷۱,۳۱۷	یورو	مصارف ارزی طی دوره
۲,۹۹۶,۹۸۲	۹۹,۰۵۰,۸۶۳	۱۷,۵۲۶,۷۷۴	۷۲۹,۶۱۳,۴۲۳	درهم	منابع ارزی طی دوره
۲,۳۳۷,۸۸۹	۷۳,۹۶۳,۶۸۱	۱۷,۵۸۱,۶۶۷	۷۳۱,۸۹۸,۵۵۶	درهم	مصارف ارزی طی دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تعمیرات اساسی و بدلیل کاهش تولید نسبت به تولید پیش بینی شده و مقایسه هزینه های واقعی با بودجه ای انتظار می رود هزینه های جذب نشده و در نتیجه سایر هزینه های عملیاتی افزایش یابد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
درایو جدید پروپان	۱۰۰,۳۱۳	۳۳۸,۰۰۰	دلار	۴۶,۹۶۸	۱۳۷,۹۳۶	۵۳	۵۳	۶۰	۱۴۰۰/۰۶/۳۰	
خالص سازی اتیلن اکساید	۰	۱۶,۵۰۰,۰۰۰	دلار	۲۳,۲۹۲	۱,۸۳۲,۲۳۳	۲	۲	۵	۱۴۰۱/۰۶/۳۰	
طراحی،تامین، نصب و راه اندازی سیستم جامع حفاظت الکترونیک بصورت EPC	۱۸,۱۹۱	۱۶,۵۱۷,۰۰۰	دلار	۲۱,۹۹۵	۱,۸۵۲,۳۶۶	۷۰	۷۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
حذف ترکیبات آلی منتشره از حوضچه های پساب(VOC)	۴,۹۳۴	۱,۱۴۶,۰۰۰	دلار	۲۰,۰۱۲	۱۳۲,۳۳۸	۳۰	۴۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
پترو شیمی لاله	۶۴	۶۶۸,۰۱۷	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳,۸۴۰,۰۰۰	۶۴	۶۶۸,۰۱۷	۰	۲,۱۲۸,۹۳۶
پتروشیمی بوشهر	۴۰	۲,۴۴۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۰	۴۰	۲,۴۴۰,۰۰۰	۰	
پتروشیمی سلمان فارسی	۳۴	۶۱۵,۳۲۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴,۲۸۴	۳۴	۶۱۵,۳۲۵	۰	
پتروشیمی ایلام	۶.۷۵	۱,۱۵۰,۵۹۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۶.۷۵	۱,۱۵۰,۵۹۹	۰	

بیتا تدبیر مارون افق سپهر مارون	۹۸ ۹۸	۳ ۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵,۶۸۴ ۵,۶۲۴	۹۸ ۹۸	۹ ۳	:	
آمیزه های پویا پلیمری مارون	۶۰	۵,۹۸۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۳۴	۶۰	۵,۹۸۰	.	۸۴,۰۰۰
حمل و نقل پتروشیمی	۰	۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۹	.	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
فروش ضایعات	.	.
سود(زیان) ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی	۲,۱۹۵,۲۳۹	.
سایر	۶۱,۳۵۹	۸۵,۷۹۹
جمع	۲,۲۵۶,۵۹۸	۸۵,۷۹۹

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۴۰۰,۸۰۰	۶۳,۳۵۱
ضایعات عادی و غیر عادی	۵۳۴,۴۴۳	۲,۱۵۲
سایر هزینه ها	۵۸,۴۰۸	.
جمع	۹۸۳,۶۵۰	۶۴,۵۰۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	توضیحات سایر
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴,۲۱۰,۳۷۸	۴,۲۱۰,۳۷۸	۰	۰	۴,۲۱۰,۳۷۸	۰	۱۷۷,۵۳۴
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۴,۲۱۰,۳۷۸	۴,۲۱۰,۳۷۸	۰			۴,۲۱۰,۳۷۸	۱۷۷,۵۳۴

